
Premio n. 1 - BP 100 - Selezione Verona - 24/10/2009
P100 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 6 SCHERY DE FONTAINE SCN
NASISI ANTONIO ITA

1997 0/4 0,00 40,25 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19815
22085M

2 3 MARJAC'S CASSIDY NED
ENEA STEFANO ITA

1998 0/4 0,00 50,07 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE10635
08784A

3 5 PEPITA D'OR SCN
FALCO ALESSIA ITA

2001 0/8 0,00 48,50 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11007
24400M

4 8 ZITNAS VERDI GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2000 4 0,00 66,21 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23942M

5 4 ZITNAS VITO GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2002 4 0,00 67,49 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23945M

6 1 BASKO GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

1999 4 0,00 68,62 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23629M

7 2 PETITE ETOILE SCN
D'ANGELO GIOVANNI ITA

2003 8 0,00 58,64 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11500
24712M

Premio n. 2 - BP 110 - Selezione Verona - 24/10/2009
P110 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 16 OKAPI D' ELVANGE FRA
ANASTASI ALESSIA ITA

2002 0/0 0,00 45,09 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11805
24076M

2 13 NEBLI ESP
PUCCIO BERNARDO ITA

1995 0/4 0,00 47,02 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13889
23924M

3 15 KIGALI BEL
ENEA STEFANO ITA

1999 0/8 0,00 46,47 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE10635
24399M

4 10 IZARD DU DYCAL FRA
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1996 8 0,00 75,78 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE14987
05485D

5 17 NINFA SCN
FALCO FEDERICA ITA

2000 10 0,00 81,32 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE11008
23526M

6 14 SUNSHINE SCN
CARRABOTTA FEDERICO ITA

2002 12 0,00 65,78 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13742
24425M

12 YASMINE ITA
GRECO MARTINA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15592
22827M

Premio n. 3 - CP 115 - Selezione Verona - 24/10/2009
P115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 21 HENGELHOEF'S TINKA NED
SCORZA FRANCESCO ITA

1999 0/0 0,00 41,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 153178/M
23648M

2 20 BALLYLEE SILVER IRL
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 0/0 0,00 42,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE8647/
24010M

3 19 CHARIEFFA NED
CANINO FEDERICA ITA

1993 9 0,00 77,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE9148/
04167F
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Premio n. 4 - C 130 - Selezione Verona - 24/10/2009
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 23 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMAITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1997 0/4 0,00 46,34 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
22357M

2 24 UTAH NED
ROMANO ARMANDO ITA

2001 0/8 0,00 42,68 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 155105/M
06238D

3 30 GALIA POL
ROMANO SIMONE ITA

2000 4 0,00 63,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9147/
24672M

4 36 ALMERO NED
MARCHESE MATTEO ITA

1996 4 0,00 66,26 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
23240M

5 37 TAFNA NED
GUGLIANDOLO ENRICO ITA

2000 4 0,00 67,55 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 150601/M
23938M

6 25 CHANNO Z BEL
ROMANO FILIPPO ITA

2002 5 0,00 74,18 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9152/
09024A

7 35 ULFT B NED
ASSENZA LUIGI ITA

2001 8 0,00 60,90 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE13123
24204M

8 29 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 8 0,00 64,71 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 102298/M
24465M

9 27 IATTE FRA
LEONARDI SANDRA ITA

1996 8 0,00 65,66 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 152333/M
24686M

10 34 LOMBARDO GER
RUGGIERI FLORIANA ITA

1996 8 0,00 69,91 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150001/M
24403M

11 26 VALESKA NED
VACCARO FEDERICO ITA

2002 8 0,00 71,83 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 152558/M
24715M

12 33 KALINE D' ANNOEULLIN FRA
SAMBATARO UMBERTO ITA

1998 8 0,00 71,99 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE10174
24287M

13 31 QUICKSTEP VD ZUUTHOEVE BEL
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1993 8 0,00 84,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
06904G

14 28 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 9 0,00 72,22 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
13719G

15 39 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOITA
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

2001 10 0,00 77,30 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150920/M
24289M

32 SICULIANA DI NIXIMA ITA
ROMANO ARMANDO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 155105/M
22880M

38 SANIKI NED
NICASTRI DANIELE ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 154045/M
23425M
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Premio n. 5 - C 130 - Qualificante - 24/10/2009
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 72 THUNDERBOLT NED

DE LUCA GIUSEPPE ITA
1999 0 0,00 59,27 0,0 337,50 0,00 0,00 337,502°Gr.Y FISE9609/

24368M

2 45 BLACK JACK IRL
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 0 0,00 59,50 0,0 243,00 0,00 0,00 243,002°Gr.S 000147/M
09828A

3 64 CASPER Z BEL
BRIGUGLIO ROSARIO ITA

1999 0 0,00 60,61 0,0 202,50 0,00 0,00 202,501°Gr.Q.S 042504/M
22386M 12

4 59 TRAFIC HUN
SINAGRA FLAVIO ITA

2000 0 0,00 62,18 0,0 148,50 0,00 0,00 148,501°Gr.Q.S 011680/E
24015M 12

4 69 RIC RAC B BEL
GUASTELLA FABRIZIO ITA

1994 0 0,00 62,18 0,0 148,50 0,00 0,00 148,502°Gr.S 043571/M
22347M

6 42 TOREADOR NED
VITALE ANDREA ITA

2000 0 0,00 66,85 0,0 54,00 0,00 0,00 54,002°Gr.S 024317/M
23812M

7 51 LITCHOU D'AUBRY BEL
FAZIO DARIO ITA

1995 0 0,00 69,51 0,0 54,00 0,00 0,00 54,001°Gr.Q.Y 150040/M
24471M 12

8 77 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 0 0,00 70,27 0,0 54,00 0,00 0,00 54,001°Gr.Q.S 150453/M
09409E 12

9 61 SAMISIDORO ITA
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2001 0 0,00 72,32 0,0 54,00 150,00 0,00 204,002°Gr.S 000825/M
22692M

10 62 MIVENNO NED
CAPOGRECO MARIA ROSARIA ITA

1994 0 0,00 75,27 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 001293/L
19776BXX 12

11 57 TSOUSOLITO BEL
GIUNTA FRANCOIS LOUIS ITA

1996 0 0,00 77,98 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043163/M
04386E 12

12 47 NEGA POR
SCARLATA SIMONA ITA

1994 4 0,00 58,98 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 041968/M
15602BXX 6

13 41 VAVANTOS V.D. RENVILLEHOEVENED
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2002 4 0,00 59,44 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24367M

14 46 PRIDE NED
BRIGUGLIO ROSARIO ITA

1997 4 0,00 60,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 042504/M
22457M 6

15 67 NEMROD DE L'EDEN FRA
CORRENTI ANTONIO ITA

2001 4 0,00 64,04 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
23879M

16 55 ISBA DE VULSAIN FRA
ORTISI MARCELLO ITA

1996 4 0,00 68,37 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
23733M 6

17 76 SUZUKI NED
ZUCCHERO FRANCESCO ITA

1999 4 0,00 70,20 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 151164/M
10078G 6

18 50 ZENJA HM GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 4 0,00 79,94 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 000892/L
00920LXX

19 43 GLENN 0155 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2000 5 0,00 79,86 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
09688A

20 60 BREEZER DU COIN BEL
VITALE ANDREA ITA

2001 6 0,00 83,75 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 024317/M
23417M

21 105 SULTANO SAURO ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2001 6 0,00 85,83 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
22948M

22 70 U NED
PANNUZI SERENA ITA

2001 8 0,00 60,58 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 059237/M
24395M

23 53 FANTASTICO GRIGIO ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2000 8 0,00 63,70 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
22680M

24 52 IL NIBBIO ITA
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1999 8 0,00 66,96 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
22550M

25 71 TRESI-TREFFER ITA
D'ANGELO SALVATORE ITA

1995 8 0,00 69,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 0034850
02892EXX
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Premio n. 5 - C 130 - Qualificante - 24/10/2009
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 63 TESTA DELLA CORSA NED

VACIRCA SALVATORE ITA
2000 10 0,00 84,73 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M

11007A

27 73 TESORO DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2002 11 0,00 86,29 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
23346M

28 75 JUMPING MONTFOLLETT FRA
MACCHIARELLA GIANLUCA ITA

1997 12 0,00 65,38 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 042174/M
24257M

29 49 ELISANDRA ITA
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1999 16 0,00 67,22 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
13324BXX

30 114 ROVERETO ITA
AGOSTA RENATO ITA

2000 16 0,00 67,50 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC FISE9110/
22719M

31 74 UNLIMITED CASH D'ELSENDAM BEL
PARATORE GIANLUCA ITA

1997 17 0,00 94,37 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026214/M
22297M

48 VICORDO NED
INFANTINO FILIPPO ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000542/M
24087M
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Premio n. 6 - C 120 - Qualificante - 24/10/2009
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
1 79 STAPP'S OMEIN NED

CACCAMO SALVATORE ITA
1996 0 0,00 57,29 0,0 120,00 0,00 0,00 120,001°Gr.Q.S FISE8617/

08703E

2 109 LA FAVORITE D'ALADIN Z BEL
MILLUZZO DANIELA ITA

1995 0 0,00 57,70 0,0 86,40 0,00 0,00 86,401°Gr.S 034112/M
22897M 12

3 98 TAFFETA' DI GIULFO ITA
BAELI MERILIN ITA

2002 0 0,00 58,54 0,0 72,00 200,00 0,00 272,001°Gr.Y 154370/M
23358M 12

4 111 CAPT' N ZEUS GER
CASSATA MARCO ITA

1996 0 0,00 59,62 0,0 57,60 0,00 0,00 57,601°Gr.Q.Y 152061/M
23539M

5 65 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENBEL
AGOSTA RENATO ITA

2003 0 0,00 59,85 0,0 48,00 0,00 0,00 48,001°Gr.Q.JC FISE9110/
24202M

6 85 PESSILLA W NED
CORRENTI VALENTINA ITA

1997 0 0,00 60,72 0,0 19,20 0,00 0,00 19,201°Gr.Q.S 036269/M
10004G

7 107 RADEK POL
RUSSO FRANCESCO ITA

1995 0 0,00 62,85 0,0 19,20 0,00 0,00 19,201°Gr.S 034155/M
06074G 12

8 86 NIJB 3 NED
CAPPELLO ANTONIO ITA

1999 0 0,00 68,40 0,0 19,20 0,00 0,00 19,201°Gr.S 0064705
09494A 12

9 99 OLIMPIX ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2003 0 0,00 68,54 0,0 19,20 120,00 0,00 139,201°Gr.Q.S FISE8617/
20296BXX

10 80 URANCO V NED
VACIRCA ERNESTO ITA

2001 0 0,00 70,47 0,0 19,20 0,00 0,00 19,201°Gr.JC FISE8647/
23627M 12

11 106 CABANTA NED
CALABRETTA VENERANDO EMANUEL ITA

1999 0 0,00 72,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 0125844
05740E 12

12 82 CORLINA DEN
CASSATA RUGGERO ITA

1999 0 0,00 79,77 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000625/M
24326M

13 104 RARINA ITA
IAPICHINO ALESSIA ITA

2000 4 0,00 55,95 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000826/M
22552M 6

14 119 PRIAMU ITA
SIMONE FILIPPO ITA

1998 4 0,00 61,95 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 150666/M
22642M 6

15 84 1689 PILLANGO' HUN
IAPICHINO ALESSIA ITA

1996 4 0,00 68,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000826/M
23608M 6

16 58 IZAR ITA
IONA' PASQUALE ITA

1999 4 0,00 68,80 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 001310/L
00798LXX

17 103 QUADRIGE Z BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 4 0,00 71,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
23418M 6

18 96 BEHOND THE WAVES IRL
CAMBRIA SALVATORE ITA

1996 5 0,00 80,15 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000447/M
07596A

19 113 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 8 0,00 65,29 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 118466/M
22340M

20 78 SIRIATA NED
GALEANO SARA ITA

1999 8 0,00 73,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 155111/M
24016M

21 118 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 8 0,00 77,68 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152055/M
08373F

22 91 PIAVERA Z BEL
ORTISI MARCELLO ITA

2002 9 0,00 81,50 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
15792G

23 83 URIAH HEEP NED
FARGIONE VINCENZO ITA

2001 10 0,00 83,15 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
24317M

24 117 ONIX NED
MACCHIARELLA FABRIZIO ITA

1996 11 0,00 87,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035349/M
11449BXX

25 112 FLEURON D'AZEVILLE FRA
CONTI GIOVANNI ITA

1993 18 0,00 85,66 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 153363/M
02302FXX
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Premio n. 6 - C 120 - Qualificante - 24/10/2009
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
26 44 REVANCHE BB NED

CAPOGRECO MARIA ROSARIA ITA
1998 20 0,00 90,95 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 001293/L

01702L

27 95 SULEIKA BEL
D'ANGELO SALVATORE ITA

1995 27 0,00 89,57 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 0034850
22112M

87 MAJA NED
CANINO FEDERICA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE9148/
05570D

90 POWER WESPER BEL
ALLEGRA GIULIA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 153183/M
24013M

93 VERA BB NED
PARZIANO FABIO GIUSEPPE ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000257/M
12590G

100 PEPINITO PINK ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

1990 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE8647/
21501

108 TUONO SCN
LIISTRO ALEX ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13323
23737M

213 QUINTORE ITA
CARUSO CLAUDIA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
22487M

115 QUEEN OF IRELAND IRL
PISTONE MATTEO ITA

2000 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000139/M
22579M

FC 54 ARIELLE Z BEL
MARCHESE CARLALBERTO ITA

2002 6 0,00 85,01 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24713M

FC 56 NEW GALOU D'OPAL FRA
D'AQUILA FABIO ITA

2001 9 0,00 78,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044897/M
24509M

FC 89 LEON GER
MARCHESE CARLALBERTO ITA

1999 1 0,00 79,93 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24709M

FC 92 EUROCOMMERCE VENTIMIGLIA NED
PERROTTA ELIO ITA

1996 0 0,00 73,33 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
ORIGINE

FC 97 WATCHICO NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2003 8 0,00 74,51 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
24711M
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Premio n. 7 - B 80 - 24/10/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 122 IVANA IV ITA
ITALIA MARIA RITA ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaY FISE19561
00260MXX

1 123 LUNA SCN
GENOVESE CESARE ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19608
24462M

1 124 AMIGO FONTANA POL
MILAZZO RACHELE ITA

1991 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17514
23159M

1 125 HOPE DELLA LUNA SCN
CANINO FRANCESCA ITA

1990 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE14015
23600M

1 130 CAMPINO GER
LISTA EGIDIO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE8955/
23263M

6 121 LEON SCN
FRANCO CHIARA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
24661M

6 131 GILDA SCN
COCO GRESY ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13179
24685M

6 132 IRENE DI GIULFO ITA
ASCANIO VINCENZO ITA

1993 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21387
02394MXX

9 126 LOVELY DE MONS FRA
ACCETTA CAROLINA ITA

1999 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE18867
23357M

10 129 CICERO 062 GER
CARPINTERI IRASEMA ITA

1992 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21946
22856M

FC 155 VIETNAM'S WAR ITA
PUGLISI CARLO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24515M
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Premio n. 8 - B 100 - 24/10/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita30 Partenti

1 7 JULIUS THE FIRE SCN
PUCCIO ANTHONY ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10162
06754D

1 128 SCOTTIE BEL
CRISPINO LELIA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE15136
00379PXX

1 137 MISTER PIEBALD SCN
SCIACCA LORENZO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE11816
24469M

1 140 MISTER NED
GENOVESE FLAVIA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153424/M
24428M

1 143 NILTON ITA
INTAGLIATA VALENTINA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17551
22385M

1 145 DRUM DEI BASINI ITA
BORDIERI DANIELA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12662
03820AXX

1 150 BILLY BIS SCN
CAVALLARO CAROLINA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18211
24323M

1 156 NORMANN NED
MAZZARINO LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17853
02888MXX

1 158 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

1 159 ECLIPSE DE NEUZX SCN
VACIRCA ELISABETTA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
20005BXX

1 160 IRENE DI GIULFO ITA
GIORDANO VINCENZO ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE16446
02394MXX

1 161 PELE' ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
23951M

1 162 TJADMAN NED
GIULIANI MONICA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000564/R
09148E

1 164 ERIS NED
LANTERI LAURA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE12081
02699MXX

1 167 FLORE' SCN
PRESTIFILIPPO MARCO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE18806
24727M

1 173 NUGANA ITA
NASISI ANTONIO ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19815
22205M

17 142 VISUALE ITA
GUGLIOTTA GIUSEPPE ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14741
24490M

17 146 EMMA DELLE QUERCE SCN
TROVATO SALINARO GIORGIA ITA

1990 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12744
00131MXX

17 149 MILORD SCN
MUSSO MARIOLINA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15219
24210M

17 154 UZUCARLOS NED
PATANIA IRENE ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 150644/M
24357M

17 165 DADÀ SCN
ANELLO DALILA ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE12135
24487M

22 120 SAMOERAI BEL
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

1995 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS FISE13597
09160BXX

22 125 HOPE DELLA LUNA SCN
CANINO FRANCESCA ITA

1990 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE14015
23600M

24 148 CARLOS GER
CORIGLIANO GIORGIO ITA

1996 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 001456/L
08657G

25 121 LEON SCN
FRANCO CHIARA ITA

1997 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
24661M
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Premio n. 8 - B 100 - 24/10/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita30 Partenti

25 136 ALEXANDRO SCN
AIELLO EMANUELA ITA

1997 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE5245/
01724L

25 144 DUBLINO V ITA
SORTINO FABRIZIO ITA

1993 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19166
24677M

28 168 KENTIA DE GUILLY FRA
BORZÌ MARTINA ITA

1998 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16398
24699M

29 169 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

30 170 RHIETTA ITA
BONACCORSO ORAZIO CONCETTO ITA

2000 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 034161/M
22722M

FC 141 LEX ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S FISE8617/
24186M

FC 166 ZIZOU' ITA
TUTONE FRANCESCO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 054812/M
24523M
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Premio n. 9 - B 110 - 24/10/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

1 140 MISTER NED
GENOVESE FLAVIA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153424/M
24428M

1 176 REPLAY W NED
PORTO ILARIA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE14223
15434P

1 180 OSCAR SCN
TIRRITO CATALDO ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150976/M
24446M

1 181 OFFENSIVE FRA
ALLEGRA GRAZIA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE14245
24385M

5 163 MEISTER DE LAUBERT BEL
DAINOTTA ELISA ITA

1996 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12991
22540M

5 185 SHALIMAR BEL
FIOCCO ARMANDO ITA

1994 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 0042529
15218BXX

5 201 KASPARAC NED
PRICONE FEDERICA ITA

1992 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE9703/
05564E

8 138 ORIGAN PONDI FRA
CIMÒ FABIOLA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10913
24507M

8 149 MILORD SCN
MUSSO MARIOLINA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15219
24210M

8 173 NUGANA ITA
NASISI ANTONIO ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19815
22205M

8 175 TIBULLO ITA
GRAZIOSO MARTINA MARIA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE10787
23415M

8 177 QUASSIA DI SAN CALOGERO ITA
GALLO ARIANE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12254
22706M

8 182 STINDEN NED
SONCINI ROBERTA ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 057110/M
24714M

8 187 QUASSIA DI SAN CALOGERO ITA
GALLO LISA FRANCESCA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE12253
22706M

8 188 MANHATTAN NED
ASSENZA CRISTIANA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13124
11272A

8 189 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12704
22554M

8 197 SANNE NED
CALÌ DAVIDE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19529
04214D

18 151 ODIN NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1996 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10710
23365M

19 198 ODESSA NED
BARBAGALLO ALICE ITA

1996 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 154064/M
05442GXX

20 134 LARA DE LA JONCQUIERE BEL
QUERCIOLI DESSENA GEMMA ITA

1996 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153241/M
11766A

20 136 ALEXANDRO SCN
AIELLO EMANUELA ITA

1997 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE5245/
01724L

20 192 BOD MASTERCLASS GBR
IMPICCICHE' EMANUELE ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10006
24195M

20 196 CAPRETTO ITA
GRECO GIANLUCA ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE15591
23498M

24 161 PELE' ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

2002 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
23951M

25 174 GIOIELLO DEL TERRICCIO ITA
DE LUCA FEDERICA ITA

2003 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15214
01658R
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Premio n. 9 - B 110 - 24/10/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

25 193 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153175/M
23439M

27 157 LABRADOR 76 POL
MANZI SIMONA ITA

1993 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE15805
26865T

28 194 SIRIO XIX ITA
MAZZA MARTINA ITA

1992 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14210
25066

29 158 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

7 JULIUS THE FIRE SCN
PUCCIO ANTHONY ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10162
06754D

133 NADIR DELL'IPPARI ITA
RUSSO DANIELE ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16877
23936M

184 POETIC'S GIRL IRL
IMPOCO SALVATORE ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10685
05817D

191 MISHA PRATO ITA
LA SPINA ALESSANDRO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11919
23550M

195 SAILES ITA
ARTALE BENEDETTA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16359
22962M

FC 102 ANDORA 33 GER
CASSATA RUGGERO ITA

1996 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000625/M
23589M

FC 172 RIBOT ITA
BRIGUGLIO ROSARIO ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 042504/M
ORIGINE

FC 178 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE14382
23914M

FC 179 UPTON GIRL SCN
MOLLICA EMANUELA ITA

1995 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034747/M
24421M

FC 190 DORIAN GRAY ITA
PUGLISI CARLO ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24070M

FC 204 HACKBERRY ITA
TUTONE FRANCESCO ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 054812/M
22862M
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Premio n. 10 - C 115 - 24/10/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

1 215 LAURIN ITA
SCIOTTO GIULIO PIERLUIGI ITA

1998 0 0,00 53,43 0,0 62,50 125,00 0,00 187,501°Gr.S 011328
22747M

2 100 PEPINITO PINK ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

1990 0 0,00 54,52 0,0 45,00 75,00 0,00 120,001°Gr.JC FISE8647/
21501

3 204 HACKBERRY ITA
TUTONE FRANCESCO ITA

2001 0 0,00 62,12 0,0 37,50 50,00 0,00 87,501°Gr.S 054812/M
22862M

4 94 SALVO VAN'T KAPELHOF BEL
GALLO SARA ITA

1995 0 0,00 63,16 0,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.S 102311/M
08063E

5 226 ROMALIA NED
FRANCALANZA EMANUELE ITA

1998 0 0,00 64,09 0,0 25,00 0,00 0,00 25,001°Gr.S 152773/M
24441M

6 221 SANTANA 777 GER
AZZARO DAVIDE ITA

2001 0 0,00 65,32 0,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 057055/M
24679M

7 210 CALONICUS GER
SANTANGELO LUCY ITA

1992 0 0,00 65,62 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00Brev.Q JJ FISE21209
22081M

8 216 BACCARHAT ITA
GIUFFRIDA ALICE ITA

2002 0 0,00 66,88 0,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 000805/M
09116A

9 90 POWER WESPER BEL
ALLEGRA GIULIA ITA

1999 0 0,00 72,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 153183/M
24013M

10 211 QUALITY II ITA
LANDI ELISA ITA

1989 0 0,00 73,47 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QY FISE8648/
02634B9C

11 207 ROYAL GROUP PALOMA BIANCAITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

1998 4 0,00 60,84 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JG FISE13741
22686M

12 175 TIBULLO ITA
GRAZIOSO MARTINA MARIA ITA

2002 6 0,00 78,04 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE10787
23415M

13 11 MAGGIE BELLE ITA
GENOVESE ANITA ITA

1995 6 0,00 80,91 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE19427
02483MXX

14 44 REVANCHE BB NED
CAPOGRECO MARIA ROSARIA ITA

1998 7 0,00 82,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 001293/L
01702L

15 217 EXCALIBUR ITA
CAVARRA VINICIO ITA

2002 8 0,00 56,29 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 057170/M
23380M

16 225 ROBINIAL ITA
BADALA' ALICE ITA

2000 8 0,00 73,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058985/M
22528M

17 227 SUNLIGHT DI NIXIMA ITA
D'ADDIO DARIA ITA

2001 9 0,00 74,79 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE11346
22870M

18 206 FIORELLO SCN
CAVARRA VINICIO ITA

1988 12 0,00 61,22 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 057170/M
00588M6E

19 196 CAPRETTO ITA
GRECO GIANLUCA ITA

1998 12 0,00 72,73 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE15591
23498M

20 186 GERANIO DI S.CALOGERO ITA
BUSCEMI ISABELLA ITA

1992 12 0,00 104,02 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE14886
25678

21 218 ITALICA GRIGIA ITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

2003 13 0,00 70,18 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JG FISE13741
16791G

18 INCENSO ITA
TRAINA LORENA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150528/M
02171N

87 MAJA NED
CANINO FEDERICA ITA

1994 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE9148/
05570D

183 LADI SKY ITA
STENO LUIGI ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE15849
22522M

212 LAST MINUTE GER
SANTAGATI MARIANNA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035002/M
09628G
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Premio n. 10 - C 115 - 24/10/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

214 SEPPE BEL
IANIA DANIELA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000449/L
05074GXX

219 ROMEO B NED
FRITTITTA FAUSTO ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE17355
11714G

220 VENEZIA SCN
BONAFFINI CARMELO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14464
24723M

FC 9 FIFKA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2000 29 0,00 108,85 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
ORIGINE

FC 22 SAROSA NED
FAZIO DARIO ITA

1999 4 0,00 70,59 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 150040/M
24726M

FC 101 SINOPOLI ITA
NASISI BRUNO ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000331/M
23871M

FC 209 VEGAS VEGA ITA
PORTO VALENTINA ITA

2004 9 0,00 76,76 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 042503/M
24577M

FC 222 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 15 0,00 78,51 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
ORIGINE

Premio n. 11 - BP 100 - Selezione Verona - 25/10/2009
P100 - n. 20 bis speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 3 MARJAC'S CASSIDY NED
ENEA STEFANO ITA

1998 0/0 0,00 22,86 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE10635
08784A

2 5 PEPITA D'OR SCN
FALCO ALESSIA ITA

2001 0/4 0,00 19,61 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11007
24400M

3 1 BASKO GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

1999 0/4 0,00 21,96 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23629M

4 4 ZITNAS VITO GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2002 5/0 0,00 19,71 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23945M

5 6 SCHERY DE FONTAINE SCN
NASISI ANTONIO ITA

1997 4/7 0,00 34,72 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19815
22085M

6 2 PETITE ETOILE SCN
D'ANGELO GIOVANNI ITA

2003 4/8 0,00 19,71 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11500
24712M

8 ZITNAS VERDI GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23942M
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Premio n. 12 - BP 110 - Selezione Verona - 25/10/2009
P110 - n. 20 bis speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 10 IZARD DU DYCAL FRA
CAMPOCCIA DAVIDE ITA

1996 0/0 0,00 29,27 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE14987
05485D

2 17 NINFA SCN
FALCO FEDERICA ITA

2000 0/0 0,00 31,36 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE11008
23526M

3 15 KIGALI BEL
ENEA STEFANO ITA

1999 0/1 0,00 38,11 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE10635
24399M

4 13 NEBLI ESP
PUCCIO BERNARDO ITA

1995 5/0 0,00 29,29 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13889
23924M

5 14 SUNSHINE SCN
CARRABOTTA FEDERICO ITA

2002 0/8 0,00 31,47 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13742
24425M

6 16 OKAPI D' ELVANGE FRA
ANASTASI ALESSIA ITA

2002 4/10 0,00 40,29 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11805
24076M

12 YASMINE ITA
GRECO MARTINA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15592
22827M

Premio n. 13 - CP 115 - Selezione Verona - 25/10/2009
P115 - n. 20 bis speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 21 HENGELHOEF'S TINKA NED
SCORZA FRANCESCO ITA

1999 0/0 0,00 30,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 153178/M
23648M

2 19 CHARIEFFA NED
CANINO FEDERICA ITA

1993 0/0 0,00 30,98 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE9148/
04167F

3 20 BALLYLEE SILVER IRL
VACIRCA ERNESTO ITA

1998 4/0 0,00 27,94 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE8647/
24010M
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Premio n. 14 - C 130 - Selezione Verona - 25/10/2009
C130 - n. 20 bis speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 31 QUICKSTEP VD ZUUTHOEVE BEL
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1993 0/0 0,00 33,10 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
06904G

2 23 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMAITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1997 0/0 0,00 33,61 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
22357M

3 30 GALIA POL
ROMANO SIMONE ITA

2000 0/4 0,00 32,71 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9147/
24672M

4 34 LOMBARDO GER
RUGGIERI FLORIANA ITA

1996 0/4 0,00 32,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150001/M
24403M

5 24 UTAH NED
ROMANO ARMANDO ITA

2001 4/0 0,00 33,03 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 155105/M
06238D

6 39 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOITA
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

2001 4/0 0,00 34,42 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150920/M
24289M

7 28 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 0/4 0,00 34,63 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
13719G

8 29 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 0/5 0,00 41,04 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 102298/M
24465M

9 37 TAFNA NED
GUGLIANDOLO ENRICO ITA

2000 4/4 0,00 30,14 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 150601/M
23938M

10 35 ULFT B NED
ASSENZA LUIGI ITA

2001 8/0 0,00 30,86 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE13123
24204M

11 33 KALINE D' ANNOEULLIN FRA
SAMBATARO UMBERTO ITA

1998 8/0 0,00 32,16 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE10174
24287M

12 25 CHANNO Z BEL
ROMANO FILIPPO ITA

2002 4/4 0,00 36,14 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9152/
09024A

13 36 ALMERO NED
MARCHESE MATTEO ITA

1996 12/0 0,00 28,85 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
23240M

14 26 VALESKA NED
VACCARO FEDERICO ITA

2002 8/4 0,00 33,28 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 152558/M
24715M

15 27 IATTE FRA
LEONARDI SANDRA ITA

1996 8/12 0,00 36,30 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 152333/M
24686M

FC 50 ZENJA HM GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 8/0 0,00 38,58 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 000892/L
00920LXX
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Premio n. 15 - C 135 - Qualificante - 25/10/2009
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita35 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 38 SANIKI NED

NICASTRI DANIELE ITA
1999 0/0 0,00 36,49 0,0 460,00 0,00 0,00 460,001°Gr.Q.JJ 154045/M

23425M 30
2 229 SUPER DECISION NED

GUASTELLA GIANCARLO ITA
1999 0/0 0,00 37,15 0,0 331,20 0,00 0,00 331,202°Gr.S 000825/M

02354I

3 72 THUNDERBOLT NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1999 0/0 0,00 38,63 0,0 276,00 0,00 0,00 276,002°Gr.Y FISE9609/
24368M

4 40 TYCHO NED
VELIS ALFIO ALBERTO ITA

2000 0/0 0,00 41,67 0,0 220,80 0,00 0,00 220,802°Gr.S 035489/M
22800M

5 81 IUVEL ITA
DI BELLA GAETANO ITA

1993 0/4 0,00 32,82 0,0 184,00 230,00 0,00 414,002°Gr.S 000056/M
261MXX

6 51 LITCHOU D'AUBRY BEL
FAZIO DARIO ITA

1995 0/4 0,00 39,38 0,0 73,60 0,00 0,00 73,601°Gr.Q.Y 150040/M
24471M 24

7 42 TOREADOR NED
VITALE ANDREA ITA

2000 0/4 0,00 42,75 0,0 73,60 0,00 0,00 73,602°Gr.S 024317/M
23812M

8 60 BREEZER DU COIN BEL
VITALE ANDREA ITA

2001 0/4 0,00 47,31 0,0 73,60 0,00 0,00 73,602°Gr.S 024317/M
23417M

9 39 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOITA
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

2001 0/8 0,00 41,05 0,0 73,60 138,00 0,00 211,601°Gr.Q.JJ 150920/M
24289M 18

10 66 TOTAL TOUCH NED
DI BELLA GAETANO ITA

2000 4 0,00 63,14 0,0 73,60 0,00 0,00 73,602°Gr.S 000056/M
24573M

11 71 TRESI-TREFFER ITA
D'ANGELO SALVATORE ITA

1995 4 0,00 64,38 0,0 0,00 92,00 0,00 92,001°Gr.Q.S 0034850
02892EXX 9

12 43 GLENN 0155 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2000 4 0,00 64,98 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
09688A

13 69 RIC RAC B BEL
GUASTELLA FABRIZIO ITA

1994 4 0,00 65,60 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 043571/M
22347M

14 47 NEGA POR
SCARLATA SIMONA ITA

1994 4 0,00 66,46 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 041968/M
15602BXX 9

15 45 BLACK JACK IRL
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 4 0,00 68,56 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
09828A

16 52 IL NIBBIO ITA
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1999 4 0,00 69,11 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
22550M

17 59 TRAFIC HUN
SINAGRA FLAVIO ITA

2000 8 0,00 62,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 011680/E
24015M

18 105 SULTANO SAURO ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2001 10 0,00 79,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
22948M

19 64 CASPER Z BEL
BRIGUGLIO ROSARIO ITA

1999 12 0,00 62,10 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 042504/M
22386M

20 49 ELISANDRA ITA
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1999 12 0,00 64,49 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
13324BXX

21 70 U NED
PANNUZI SERENA ITA

2001 12 0,00 65,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 059237/M
24395M

22 29 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 12 0,00 65,35 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 102298/M
24465M

23 41 VAVANTOS V.D. RENVILLEHOEVENED
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2002 12 0,00 65,85 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24367M

24 67 NEMROD DE L'EDEN FRA
CORRENTI ANTONIO ITA

2001 12 0,00 66,52 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
23879M

25 75 JUMPING MONTFOLLETT FRA
MACCHIARELLA GIANLUCA ITA

1997 12 0,00 68,98 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 042174/M
24257M
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Premio n. 15 - C 135 - Qualificante - 25/10/2009
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita35 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 63 TESTA DELLA CORSA NED

VACIRCA SALVATORE ITA
2000 12 0,00 69,27 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M

11007A

27 28 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 13 0,00 72,64 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
13719G

28 74 UNLIMITED CASH D'ELSENDAM BEL
PARATORE GIANLUCA ITA

1997 16 0,00 66,37 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026214/M
22297M

29 53 FANTASTICO GRIGIO ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2000 20 0,00 65,72 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
22680M

30 76 SUZUKI NED
ZUCCHERO FRANCESCO ITA

1999 20 0,00 84,64 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 151164/M
10078G

31 73 TESORO DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2002 20 0,00 86,47 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
23346M

32 57 TSOUSOLITO BEL
GIUNTA FRANCOIS LOUIS ITA

1996 23 0,00 96,17 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043163/M
04386E

33 46 PRIDE NED
BRIGUGLIO ROSARIO ITA

1997 24 0,00 58,33 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 042504/M
22457M

31 QUICKSTEP VD ZUUTHOEVE BEL
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1993 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JC 152955/M
06904G

61 SAMISIDORO ITA
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
22692M
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Premio n. 16 - C 125 - Qualificante - 25/10/2009
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
1 79 STAPP'S OMEIN NED

CACCAMO SALVATORE ITA
1996 0/0 0,00 35,91 0,0 150,00 0,00 0,00 150,001°Gr.Q.S FISE8617/

08703E

2 99 OLIMPIX ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2003 0/0 0,00 38,83 0,0 108,00 300,00 0,00 408,001°Gr.Q.S FISE8617/
20296BXX

3 78 SIRIATA NED
GALEANO SARA ITA

1999 0/0 0,00 45,54 0,0 90,00 0,00 0,00 90,001°Gr.JJ 155111/M
24016M 30

4 113 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 0/4 0,00 36,54 0,0 72,00 0,00 0,00 72,001°Gr.S 118466/M
22340M 24

5 84 1689 PILLANGO' HUN
IAPICHINO ALESSIA ITA

1996 0/4 0,00 42,72 0,0 60,00 0,00 0,00 60,001°Gr.S 000826/M
23608M 24

6 65 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENBEL
AGOSTA RENATO ITA

2003 0/5 0,00 50,61 0,0 24,00 0,00 0,00 24,001°Gr.Q.JC FISE9110/
24202M

7 111 CAPT' N ZEUS GER
CASSATA MARCO ITA

1996 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 24,00 0,00 0,00 24,001°Gr.Q.Y 152061/M
23539M

8 104 RARINA ITA
IAPICHINO ALESSIA ITA

2000 4 0,00 62,03 0,0 24,00 180,00 0,00 204,001°Gr.S 000826/M
22552M 9

9 114 ROVERETO ITA
AGOSTA RENATO ITA

2000 4 0,00 63,61 0,0 0,00 120,00 0,00 120,001°Gr.Q.JC FISE9110/
22719M

10 80 URANCO V NED
VACIRCA ERNESTO ITA

2001 4 0,00 64,80 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE8647/
23627M 9

11 58 IZAR ITA
IONA' PASQUALE ITA

1999 4 0,00 67,12 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 001310/L
00798LXX

12 83 URIAH HEEP NED
FARGIONE VINCENZO ITA

2001 4 0,00 69,76 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
24317M 9

13 82 CORLINA DEN
CASSATA RUGGERO ITA

1999 4 0,00 70,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000625/M
24326M

14 55 ISBA DE VULSAIN FRA
ORTISI MARCELLO ITA

1996 8 0,00 62,36 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
23733M

15 32 SICULIANA DI NIXIMA ITA
ROMANO ARMANDO ITA

2001 8 0,00 68,29 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 155105/M
22880M

16 44 REVANCHE BB NED
CAPOGRECO MARIA ROSARIA ITA

1998 9 0,00 75,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 001293/L
01702L

17 107 RADEK POL
RUSSO FRANCESCO ITA

1995 11 0,00 82,58 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034155/M
06074G

18 108 TUONO SCN
LIISTRO ALEX ITA

1998 12 0,00 61,63 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13323
23737M

19 118 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 12 0,00 66,28 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152055/M
08373F

20 86 NIJB 3 NED
CAPPELLO ANTONIO ITA

1999 12 0,00 85,90 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 0064705
09494A

21 109 LA FAVORITE D'ALADIN Z BEL
MILLUZZO DANIELA ITA

1995 13 0,00 75,75 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034112/M
22897M

22 103 QUADRIGE Z BEL
FARGIONE VINCENZO ITA

1998 16 0,00 65,66 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
23418M

23 85 PESSILLA W NED
CORRENTI VALENTINA ITA

1997 19 0,00 80,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036269/M
10004G

24 119 PRIAMU ITA
SIMONE FILIPPO ITA

1998 28 0,00 68,99 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 150666/M
22642M

96 BEHOND THE WAVES IRL
CAMBRIA SALVATORE ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000447/M
07596A

AUGUSTA 24-25 Ottobre 2009

Classifica
B* - SELEZIONI COPPA DELLE REGIONI VERONA 2009

Pagina 18 di 25



Premio n. 16 - C 125 - Qualificante - 25/10/2009
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
106 CABANTA NED

CALABRETTA VENERANDO EMANUEL ITA
1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 0125844

05740E

112 FLEURON D'AZEVILLE FRA
CONTI GIOVANNI ITA

1993 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 153363/M
02302FXX

117 ONIX NED
MACCHIARELLA FABRIZIO ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035349/M
11449BXX

98 TAFFETA' DI GIULFO ITA
BAELI MERILIN ITA

2002 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 154370/M
23358M

FC 54 ARIELLE Z BEL
MARCHESE CARLALBERTO ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24713M

FC 56 NEW GALOU D'OPAL FRA
D'AQUILA FABIO ITA

2001 4 0,00 68,29 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044897/M
24509M

FC 89 LEON GER
MARCHESE CARLALBERTO ITA

1999 4 0,00 69,90 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 153013/M
24709M

FC 92 EUROCOMMERCE VENTIMIGLIA NED
PERROTTA ELIO ITA

1996 0/0 0,00 45,63 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
ORIGINE

FC 97 WATCHICO NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
24711M

Premio n. 17 - B 80 - 25/10/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 124 AMIGO FONTANA POL
MILAZZO RACHELE ITA

1991 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17514
23159M

1 125 HOPE DELLA LUNA SCN
CANINO FRANCESCA ITA

1990 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE14015
23600M

1 126 LOVELY DE MONS FRA
ACCETTA CAROLINA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE18867
23357M

1 131 GILDA SCN
COCO GRESY ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13179
24685M

1 132 IRENE DI GIULFO ITA
ASCANIO VINCENZO ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21387
02394MXX

6 121 LEON SCN
FRANCO CHIARA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
24661M

6 129 CICERO 062 GER
CARPINTERI IRASEMA ITA

1992 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21946
22856M

6 130 CAMPINO GER
LISTA EGIDIO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE8955/
23263M

9 123 LUNA SCN
GENOVESE CESARE ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19608
24462M

127 ELSA DE COULONCES FRA
CALÌ MARIA ROSARIA ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE21802
00644CXX

231 ELSA DE COULONCES FRA
PITTA CLAUDIA ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21801
00644CXX

FC 155 VIETNAM'S WAR ITA
PUGLISI CARLO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24515M
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Premio n. 18 - B 100  - 25/10/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 7 JULIUS THE FIRE SCN
PUCCIO ANTHONY ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10162
06754D

1 121 LEON SCN
FRANCO CHIARA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13189
24661M

1 125 HOPE DELLA LUNA SCN
CANINO FRANCESCA ITA

1990 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE14015
23600M

1 137 MISTER PIEBALD SCN
SCIACCA LORENZO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE11816
24469M

1 150 BILLY BIS SCN
CAVALLARO CAROLINA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18211
24323M

1 156 NORMANN NED
MAZZARINO LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17853
02888MXX

1 158 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

1 159 ECLIPSE DE NEUZX SCN
VACIRCA ELISABETTA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
20005BXX

1 167 FLORE' SCN
PRESTIFILIPPO MARCO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE18806
24727M

1 169 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

1 195 SAILES ITA
ARTALE BENEDETTA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16359
22962M

1 202 TUONO SCN
LIISTRO LEANDRO ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17259
23737M

13 142 VISUALE ITA
GUGLIOTTA GIUSEPPE ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14741
24490M

13 143 NILTON ITA
INTAGLIATA VALENTINA ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17551
22385M

13 148 CARLOS GER
CORIGLIANO GIORGIO ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 001456/L
08657G

13 160 IRENE DI GIULFO ITA
GIORDANO VINCENZO ITA

1993 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE16446
02394MXX

13 161 PELE' ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
23951M

13 162 TJADMAN NED
GIULIANI MONICA ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 000564/R
09148E

13 168 KENTIA DE GUILLY FRA
BORZÌ MARTINA ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16398
24699M

13 170 RHIETTA ITA
BONACCORSO ORAZIO CONCETTO ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 034161/M
22722M

21 128 SCOTTIE BEL
CRISPINO LELIA ITA

1994 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE15136
00379PXX

21 164 ERIS NED
LANTERI LAURA ITA

1996 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE12081
02699MXX

23 165 DADÀ SCN
ANELLO DALILA ITA

1996 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE12135
24487M

24 146 EMMA DELLE QUERCE SCN
TROVATO SALINARO GIORGIA ITA

1990 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12744
00131MXX

133 NADIR DELL'IPPARI ITA
RUSSO DANIELE ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE16877
23936M
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Premio n. 18 - B 100  - 25/10/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

136 ALEXANDRO SCN
AIELLO EMANUELA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE5245/
01724L

144 DUBLINO V ITA
SORTINO FABRIZIO ITA

1993 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19166
24677M

FC 110 MAJA NED
RICCIO MASSIMO ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000590/M
05570D

FC 166 ZIZOU' ITA
TUTONE FRANCESCO ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 054812/M
24523M

FC 212 LAST MINUTE GER
SANTAGATI MARIANNA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035002/M
09628G
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Premio n. 19 - B 110 - 25/10/2009
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

1 185 SHALIMAR BEL
FIOCCO ARMANDO ITA

1994 0/0 0,00 28,32 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 0042529
15218BXX

2 134 LARA DE LA JONCQUIERE BEL
QUERCIOLI DESSENA GEMMA ITA

1996 0/0 0,00 29,25 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153241/M
11766A

3 188 MANHATTAN NED
ASSENZA CRISTIANA ITA

2001 0/0 0,00 30,86 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13124
11272A

4 138 ORIGAN PONDI FRA
CIMÒ FABIOLA ITA

2002 0/0 0,00 35,94 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10913
24507M

5 193 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 0/0 0,00 36,36 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153175/M
23439M

6 180 OSCAR SCN
TIRRITO CATALDO ITA

2003 0/4 0,00 32,86 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 150976/M
24446M

7 145 DRUM DEI BASINI ITA
BORDIERI DANIELA ITA

1994 0/4 0,00 36,88 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12662
03820AXX

8 194 SIRIO XIX ITA
MAZZA MARTINA ITA

1992 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14210
25066

8 198 ODESSA NED
BARBAGALLO ALICE ITA

1996 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 154064/M
05442GXX

10 136 ALEXANDRO SCN
AIELLO EMANUELA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE5245/
01724L

10 161 PELE' ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
23951M

10 176 REPLAY W NED
PORTO ILARIA ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE14223
15434P

10 177 QUASSIA DI SAN CALOGERO ITA
GALLO ARIANE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12254
22706M

10 184 POETIC'S GIRL IRL
IMPOCO SALVATORE ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10685
05817D

10 189 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12704
22554M

10 191 MISHA PRATO ITA
LA SPINA ALESSANDRO ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11919
23550M

10 197 SANNE NED
CALÌ DAVIDE ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19529
04214D

10 201 KASPARAC NED
PRICONE FEDERICA ITA

1992 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE9703/
05564E

19 192 BOD MASTERCLASS GBR
IMPICCICHE' EMANUELE ITA

2003 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10006
24195M

20 182 STINDEN NED
SONCINI ROBERTA ITA

2000 5 0,00 62,59 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 057110/M
24714M

21 158 UDERICO ITA
MUDANO' LUCIA ITA

1993 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18007
02723MXX

21 174 GIOIELLO DEL TERRICCIO ITA
DE LUCA FEDERICA ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15214
01658R

21 196 CAPRETTO ITA
GRECO GIANLUCA ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE15591
23498M

24 120 SAMOERAI BEL
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

1995 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS FISE13597
09160BXX

24 151 ODIN NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1996 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10710
23365M
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Premio n. 19 - B 110 - 25/10/2009
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

26 163 MEISTER DE LAUBERT BEL
DAINOTTA ELISA ITA

1996 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12991
22540M

27 157 LABRADOR 76 POL
MANZI SIMONA ITA

1993 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE15805
26865T

28 170 RHIETTA ITA
BONACCORSO ORAZIO CONCETTO ITA

2000 28 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 034161/M
22722M

7 JULIUS THE FIRE SCN
PUCCIO ANTHONY ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10162
06754D

140 MISTER NED
GENOVESE FLAVIA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153424/M
24428M

154 UZUCARLOS NED
PATANIA IRENE ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 150644/M
24357M

173 NUGANA ITA
NASISI ANTONIO ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE19815
22205M

187 QUASSIA DI SAN CALOGERO ITA
GALLO LISA FRANCESCA ITA

1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE12253
22706M

195 SAILES ITA
ARTALE BENEDETTA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16359
22962M

FC 101 SINOPOLI ITA
NASISI BRUNO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000331/M
23871M

FC 102 ANDORA 33 GER
CASSATA RUGGERO ITA

1996 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 000625/M
23589M

FC 141 LEX ITA
CACCAMO SALVATORE ITA

2004 0/0 0,00 37,51 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S FISE8617/
24186M

FC 172 RIBOT ITA
BRIGUGLIO ROSARIO ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 042504/M
ORIGINE

FC 179 UPTON GIRL SCN
MOLLICA EMANUELA ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034747/M
24421M

FC 220 VENEZIA SCN
BONAFFINI CARMELO ITA

2001 0/0 0,00 45,85 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14464
24723M
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Premio n. 20 - C 115 - 25/10/2009
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

1 210 CALONICUS GER
SANTANGELO LUCY ITA

1992 0/0 0,00 26,52 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50Brev.Q JJ FISE21209
22081M

2 100 PEPINITO PINK ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

1990 0/0 0,00 26,67 0,0 45,00 125,00 0,00 170,001°Gr.JC FISE8647/
21501

3 94 SALVO VAN'T KAPELHOF BEL
GALLO SARA ITA

1995 0/0 0,00 27,57 0,0 37,50 0,00 0,00 37,501°Gr.S 102311/M
08063E

4 90 POWER WESPER BEL
ALLEGRA GIULIA ITA

1999 0/0 0,00 30,45 0,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.Y 153183/M
24013M

5 224 SAROSA NED
DENTI ETTORE ITA

1999 0/0 0,00 34,96 0,0 25,00 0,00 0,00 25,001°Gr.S 058461/M
24726M

6 207 ROYAL GROUP PALOMA BIANCAITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

1998 0/4 0,00 26,02 0,0 10,00 75,00 0,00 85,00Brev.Q JG FISE13741
22686M

7 217 EXCALIBUR ITA
CAVARRA VINICIO ITA

2002 0/4 0,00 27,01 0,0 10,00 50,00 0,00 60,001°Gr.S 057170/M
23380M

8 178 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 0/4 0,00 27,66 0,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.JJ FISE14382
23914M

9 206 FIORELLO SCN
CAVARRA VINICIO ITA

1988 0/8 0,00 28,11 0,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 057170/M
00588M6E

10 204 HACKBERRY ITA
TUTONE FRANCESCO ITA

2001 0/8 0,00 30,10 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 054812/M
22862M

11 18 INCENSO ITA
TRAINA LORENA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150528/M
02171N

11 175 TIBULLO ITA
GRAZIOSO MARTINA MARIA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE10787
23415M

11 211 QUALITY II ITA
LANDI ELISA ITA

1989 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QY FISE8648/
02634B9C

11 213 QUINTORE ITA
CARUSO CLAUDIA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
22487M

11 216 BACCARHAT ITA
GIUFFRIDA ALICE ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000805/M
09116A

11 225 ROBINIAL ITA
BADALA' ALICE ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058985/M
22528M

11 227 SUNLIGHT DI NIXIMA ITA
D'ADDIO DARIA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE11346
22870M

18 181 OFFENSIVE FRA
ALLEGRA GRAZIA ITA

2002 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE14245
24385M

18 186 GERANIO DI S.CALOGERO ITA
BUSCEMI ISABELLA ITA

1992 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JC FISE14886
25678

20 219 ROMEO B NED
MARCHESE MATTEO ITA

1998 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
11714G

21 218 ITALICA GRIGIA ITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

2003 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JG FISE13741
16791G

22 93 VERA BB NED
PARZIANO FABIO GIUSEPPE ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000257/M
12590G

22 196 CAPRETTO ITA
GRECO GIANLUCA ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE15591
23498M

22 215 LAURIN ITA
SCIOTTO GIULIO PIERLUIGI ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011328
22747M

22 220 VENEZIA SCN
BONAFFINI CARMELO ITA

2001 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE14464
24723M
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Premio n. 20 - C 115 - 25/10/2009
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

22 226 ROMALIA NED
FRANCALANZA EMANUELE ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 152773/M
24441M

27 11 MAGGIE BELLE ITA
GENOVESE ANITA ITA

1995 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE19427
02483MXX

28 87 MAJA NED
CANINO FEDERICA ITA

1994 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE9148/
05570D

28 214 SEPPE BEL
IANIA DANIELA ITA

1995 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000449/L
05074GXX

30 221 SANTANA 777 GER
AZZARO DAVIDE ITA

2001 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 057055/M
24679M

183 LADI SKY ITA
STENO LUIGI ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE15849
22522M

212 LAST MINUTE GER
SANTAGATI MARIANNA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035002/M
09628G

FC 9 FIFKA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
ORIGINE

FC 209 VEGAS VEGA ITA
PORTO VALENTINA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 042503/M
24577M

FC 222 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 150833/M
ORIGINE
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